eq \o\ac(○,印)
免許
無線局　　　　申請書

再免許
平成 18年1月1日

☆◇総合通信局長　殿

申請者　 住　所  〒xxx-oooo

　　　　　　　　　                        　　　　      　　　　　　　埼玉県さいたま市○○区5-18-46

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              氏　名       ○　 ×　△　□　    　印

を開設したいので、電波法第６条
無線局（ＪＡ１ＴＨＲＵＳＨ）
の規定により別紙の書類を添えて申請します。

の再免許を受けたいので、無線局免許手続規則第16条

収入  印紙

　　　\3,050(変更ｱﾘ)